
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29 ноября 2023 г. с. Александровского №518 - о

Об утверждении результатов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по технологии в Александровском округе 
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по технологии в Александровском округе в 2023/24 учебном году (дата 
проведения -  24 ноября 2023 года) (приложения 1 - 4).

1.2. Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии в Александровском округе в 2023/24 
учебном году (дата проведения -  24 ноября 2023 года) (приложение 5).

2. Главному специалисту отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа Каплюченко М.И. разместить на 
официальном сайте отдела образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа

/ °

Н.В. Артемьева



Приложение 1 к приказу отдела образования
администрации Александровского муниципального округа
от 29.1 1,2023 г. № 5 18 -о

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Технология Класс: 7-8 Максимальный балл: 100 

"24" ноября 2023 года

№ ФИО
Муниципальный 
район/горо декой 

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты
Моделирова

ние
Ирак ги чес к 
ое задание

Пояснитель 
мая записка

Оценка
изделия

Защита
проекта Итого Статус

1 Шляпцева Ангелина Юрьевна Але кса идровский
МОУ СОШ  №9 

Александровского 
района

■ 7 Ж 11 20 15 10 20 9 85 11обедмтель

2
Малахова Алина 
Александровна

Александровский
МОУ СОШ №16 

Александровского 
района

8 Ж 14 8 10 10 20 10 72 11ризСр

3 Милакова Кристина Андреевна Александровский
МОУ СОШ  №2 

Александровского 
района

7 Ж 13 20 11 9 10 8 71 11ризСр

4 Бравкова Екатерина Сергеевна Александровский

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тенищева

7 Ж 17 12 1 1 10 10 8 68 Призёр

5 Маргушина Дарья Сергеевна Александровс к и й
МОУ СОШ  №2 

Александровского, 
района

8 Ж 12 13 10 9 9 7 60

6
Джанибекова Альбина 

Асхатовна
Ал ександровс к и й

МОУ СОШ  №9 
Александровского 

района
8 \  Ж 1.1 7 8 8 15 8 57

7 Холопова Марина Васильевна Александровский
МОУ СОШ  №9 

Александровского 
района

7 Ж 1 1 4 5 9 15 9 53

8 Бахолдина Анна Андреевна Александровский

МОУ СОШ  №  1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тенищева

8 ж 9 5 7 10 10 8 49

9
Зазулина Валерия 

Александровна
Александровский

МОУ СОШ  №  1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тенищева

7 ж 15 5 6 10 1 8 45

Председатель жюри:

Члены жюри:



Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Технология Класс: 8 Максимальный балл: 100 

"24" ноября 2023 года

Приложение 2 к приказу отдел а^эб раз о ва н и я
администрации Александровского муниципального округа
от 29.1 1.2023 г. № 518-о

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Тесты Практика

Оценка 
поясиитель 
ной записки

Оценка
изделия

Защита
проекта Итого Статус

1 Костю^енко Владимир 
Михайлович Александровский

МОУ СОЩ№1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тенищева

8 М 15 35 0 0 0 50 11ободитоль

Л



Результаты муниципального этапа 
•всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Технология Класс: 9 Максимальный балл: 100 

"24" ноября 2023 года

11риложение 3 к прикачу отдела образования
администрации Александровского муниципального окру] а
от 29.11.2023 г. №5 1 8 - о

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образо вател ь ная 
организация

Класс Пол Гесты
Моделпрова 

ние
Практическ 
ое задание

По я си и гель 
ная записка

Оценка
изделия

Защита 
) фоекта

Итого Статус

1 Ш рейбер Светлана Романовна Александровский

МОУ СОШ  №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тенищева

9 Ж 8 20 15 9 13 8 73 Победитель

2 Скиперская Юлия Алексеевна Александровский

МОУ СОШ №  5 
имени Героя 

Советского Союза 
/ув.Зацепина 

Александровского 
района

9 Ж 4 5 6 6 18 7 46



Приложение 4 к приказу отдела образования
администрации Александровского муниципального округа
от 29 ] 1.2023 г. № 5!8-о

Результаты муниципального этапа 
' всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Технология Класс: 10-11 Максимальный балл: 100 

"24" ноября 2023 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Т есты
Моделирова

ние
Практическ 
ое задание

11ояснитель 
пая записка

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1 Курбатова Яна Алексеевна Александровский
МОУ СОШ №9 

Александровского 
района

11 Ж 15 15 13 10 20 10 83 Победитель

2
i

Бахолдина Ксения Алексеевна Александровский
МОУ СОШ № 9 

Александровского 
района

1 1 Ж 4 4 10 9 13 8 48

3 Ковяшникова Татьяна Ивановна Александровский
МОУ СОШ №>9. 

Александровского 
района

10 ж 12 4 4 9 10 8 47



Приложение 5 к приказу отдела образования 
администрации Александровского муниципального округа 
от 29.11.2023 г. №518-о

Рейтинг победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников »

в 2023/24 учебном году
Предмет: Технология девочки Класс: 7-8 Максимальный балл: 100 

"24" ноября .2023 года

№ ФИО
Муниципальный 
район/городской 

*. округ

Образовался ьная 
организация Класс Пол Тесты Моделирова

ние
Практическ
ое задание

Поясн итель 
ная записка

Оценка
изделия

Защита
проекта Итого Статус

- Шляпцева Ангелина Юрьевна Александровский
МОУ СОШ №9 

Александровского 
района

7 ж 11 20 15 ю 20 9 85 Победитель

2 Малахова Алина 
Александровна Але кса ндровски й

МОУ СОШ №16 
Ал е кса ндровс кого 

района
8 ж 14 8 10 10 20 10 72 Призёр

3 Милакова Кристина Андреевна Александровск и й
МОУ СОШ №2 

Александровского 
района

7 ж 13 20 11 9 10 8 71 Призёр

4 Бравкова Екатерина Сергеевна Александровский

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И Генищева

7 ж 17 12 11 10 10 8 68 Призёр

К ласс: 8 м альчики  М аксим альны й  балл: 100

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная 
орган иза ция Класс Пол Гесты Практика

Оценка 
поя сн итель 
ной записки

Оценка
■изделия

Защита
проекта Итого Статус

1 Костюченко Владимир 
Михайлович

Александровский

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тенищева

8 м

л ....

15 35 0 0 0 50 Победитель

Класс: 9 Максимальный балл: 100

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты
Моделирова

ние
Практическ 
ое задание

Поясн итель 
ная записка

Оценка
изделия

Защита
проекта Итого Статус

г Шрейбер Светлана Романовна Александровский

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тенищева

9 Ж 8 20 15 9 13 8 73 Победитель

Класс: 10-1 Шаксимальный балл: 100

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Тесты Моделирова

ние
Практическ 
ое задание

Пояснитель 
ная записка

Оценка
изделия

Защита
проекта Итого Статус

1 Курбатова Яна Алексеевна Александровский
МОУ СОШ №9 

Александровского 
района

11 ж 15 15 13 10 20 10 83 Победитель


